



VÄSTMANLANDS
TINGSRÄTT
Enhet C
Rotel 9

DOM
2022-08-01
meddelad i
Västerås

Mål nr: B 3363-22

PARTER (Antal tilltalade: 1)

Tilltalad

Tony DENNIS Hallström, 19900503-0953
Frihetsberövande: Häktad
Benvägen 27 Lgh 1008
723 52 Västerås

Offentlig försvarare:

Advokat Mats Vannefjord
Advokaterna Krekola Vannefjord HB
Östra Kyrkogatan 3
722 15 Västerås

Åklagare

Assistentåklagare Henrik Skoglund
Åklagarmyndigheten
Åklagarkammaren i Västerås
Box 21
721 03 Västerås

DOMSLUT

Brott som den tilltalade döms för

1. Narkotikabrott, 1 § 1 st 3 p och 6 p narkotikastrafflagen (1968:64)
2022-05-25
2. Narkotikabrott, 1 § 1 st 3 p, 4 p och 6 p narkotikastrafflagen (1968:64)
2022-06-20
3. Dopningsbrott, ringa brott, 2 § 6 p och 3 § 2 st lagen (1991:1969) om förbud mot vissa dopningsmedel
2022-05-25 -- 2022-06-21 (2 tillfällen)

Påföljd m.m.

1. Fängelse 2 år 2 månader
2. Förordnande angående tidigare utdömt fängelse.
(Svea hovrätt Avd 01, 2021-07-01, B6722/21)
- Villkorligt medgiven frihet förklaras helt förverkad.

Lagrum som åberopas

34 kap 1 § 1 st brottsbalken
34 kap 5 § 1 st brottsbalken

Om domstolens behandling av personuppgifter, se www.domstol.se/personuppgifter. Kontakta oss för information på annat sätt.

Besöksadress
Sigurdsgatan 22
Telefon
021-310 400

Öppettider
måndag - fredag
08:30-16:00

Postadress
Box 40
721 04 Västerås

E-post
vastmanlands.tingsratt@dom.se
Webbplats
www.vastmanlandstingsratt.domstol.se; behandlin
g av personuppgifter, se hemsida

Förverkande och beslag

1. I beslag tagen egendom - narkotika och oklassade tabletter samt emballage - förklaras förverkad. Beslagen ska bestå (Polismyndigheten Region Mitt; beslagsliggare 2022-5000-BG70327, nr 1-5, samt beslagsliggare 2022-5000-BG70366, nr 1-10 och 12).
2. I beslag tagna dopningsmedel med emballage förklaras förverkade. Beslagen ska bestå (Polismyndigheten Region Mitt; beslagsliggare 2022-5000-BG70366, nr 11, samt beslagsliggare 2022-5000-BG70383, nr 1 och 2).
3. I beslag tagen egendom - narkotika med emballage samt våg och redlinepåsar - förklaras förverkad. Beslagen ska bestå (Polismyndigheten Region Mitt; beslagsliggare 2022-5000-BG59268, nr 1-12, 14 och 18).
4. I beslag tagna dopningsmedel med emballage förklaras förverkade. Beslagen ska bestå (Polismyndigheten Region Mitt; beslagsliggare 2022-5000-BG59268, nr 19 och 22-27).
5. Yrkandet om förverkande av i beslag tagna kontanter (10 100 kr) ogillas. Beslaget av kontanterna hävs (Polismyndigheten Region Mitt; beslagsliggare 2022-5000-BG59268, nr 16 och 17).

Häktning m.m.

Dennis Hallström ska stanna kvar i häkte till dess domen i ansvarsdelen vinner laga kraft mot honom.

Brottsofferfond

Den tilltalade åläggs att betala en avgift på 800 kr enligt lagen (1994:419) om brottsofferfond.

Ersättning

1. Mats Vannefjord får ersättning av staten med, rätt räknat, 42 465 kr. Av beloppet avser 28 840 kr arbete, 4 290 kr tidsspillan, 842 kr utlägg och 8 493 kr mervärdesskatt.
 2. Staten ska stå för kostnaden för försvararen.
-

YRKANDEN M.M.

Åklagaren har yrkat enligt en vid huvudförhandlingen justerad stämningsansökan, se bilaga 1.

På grund av misstanke om brott som prövas genom domen blev Dennis Hallström gripen den 20 juni, anhållen den 21 juni och häktad den 23 juni 2022.

DOMSKÄL

Skuldfrågorna, de särskilda yrkandena och talan om utvidgat förverkande

Dennis Hallström har angett följande inställningar. Han förnekar helt vad som läggs honom till last under åtalspunkterna 1.2, 2.1 och 2.2. När det gäller åtalspunkt 1.1 erkänner han transport av 98,2 gram kokain samt innehav för eget bruk av 0,65 gram kokain, 1,19 gram MDMA/amfetamin och 26,4 gram cannabisharts. I övrigt förnekar han gärningen. Han förnekar också att narkotikan till någon del var avsedd att överlåtas. Han har inte något att erinra mot de särskilda yrkandena. Han bestrider talan om utvidgat förverkande.

Förhör har hållits med Dennis Hallström. Vidare har genomgåts dels den i stämningsansökan åberopade skriftliga bevisningen, dels ”transaktionsdetaljer” som åberopats av Dennis Hallström (aktbil 29).

Utredningen ger till en början följande bild. Den 25 maj 2002 kom polisen till Dennis Hallströms lägenhet på Benvägen 27 i Västerås i syfte att omhänderta Dennis Hallström. Dennis Hallström fanns i lägenheten och under polisens besök där fattades beslut om husrannsakan. Vid husrannsakan påträffades på olika ställen i lägenheten – på vardagsrumsbordet, i cigarettpaket som låg på vardagsrumsbordet, i en garderob

i hallen, i ett badrumsskåp, i en ficka på ett par damjeans som låg i en tvättkorg och i en ficka på en morgonrock som låg på en säng – den i åtalspunkt 2.1 uppräknade narkotikan och de i åtalspunkt 2.2 uppräknade dopningsmedlen. Vidare påträffades 10 100 kr i kontanter, en våg, 82 redlinepåsar och en mobiltelefon. Kontanterna fanns i ett cigarettpaket som låg på vardagsrumsbordet. Vågen och påsarna fanns också på vardagsrumsbordet. Mobiltelefonen fanns på golvet i vardagsrummet. I mobiltelefonen återfanns sedermera en del korrespondens mellan Dennis Hallström och andra. Sent på kvällen den 20 juni 2022 befann sig en polispatrull på Resecentrum (järnvägsstationen) i Västerås. Patrullen uppmärksammade då Dennis Hallström och tyckte att denne föreföll vara narkotikapåverkad. Dennis Hallström medtogs för kroppsbesiktning. Vid kroppsbesiktningen påträffades i Dennis Hallströms kalsonger en påse innehållande 98,2 gram kokain. Vidare påträffades i ett cigarettpaket i en av Dennis Hallströms byxfickor 0,65 gram kokain, 1,19 gram MDMA/amfetamin och $(22,3 + 4,1 =) 26,4$ gram cannabisharts. En mobiltelefon påträffades också och sedermera återfanns även i den telefonen en del korrespondens. Den 21 juni 2022 skedde en ny husrannsakan i Dennis Hallströms lägenhet på Benvägen 27 i Västerås. Då hittades dels den i åtalspunkt 1.1 i övrigt uppräknade narkotikan, dels de i åtalspunkt 1.2 uppräknade dopningsmedlen. Vidare hittades en våg.

Vad **Dennis Hallström** har uppgett när han hörts kan, om tingsrätten uppfattat honom korrekt, sammanfattas på följande sätt. Lägenheten på Benvägen 27 är belägen på bottenvåningen i ett hus. Han tror att han fick lägenheten i mitten av maj 2022. Nyckeln till lägenheten tappade han bort. Han bröt då upp balkongdörren/altandörren för att man skulle kunna ta sig in i respektive ut från lägenheten den vägen. Han var inne i ett missbruk och det sprang folk i lägenheten ofta. Det rörde sig om vänner och vänners bekanta. Han hade inte så stor koll på vilka som besökte lägenheten. Det var känt för många att man kunde bereda sig tillträde till lägenheten via balkongdörren/altandörren. Besökare lämnade kvar sprutor, rester av narkotika och annat i lägenheten. Skälet till att polisen dök upp hemma hos honom den 25 maj 2022 var att han skulle hämtas till en ”LVM-undersökning”. Han var i dåligt skick den dagen och han minns

inte något av polisens besök. Någon eller några dagar tidigare hade han haft fest i lägenheten. Dopningsmedlen som hittades var inte hans. Han använder inte dopningsmedel. Inte heller var narkotikan – möjligen med undantag för ”något lite” – som hittades hans. Dopningsmedlen och narkotikan måste härröra från festdeltagare eller andra som besökt lägenheten. Han använder inte damjeans. Vågen var inte hans även om han i och för sig brukar väga den narkotika som han köper. Redlinepåsarna kan ha varit hans. Kontanterna och mobiltelefonen var hans. Kontanterna var kvar efter ett uttag på 14 500 kr som han gjort från sitt konto några dagar tidigare. Han brukar använda sig av kontanter eftersom han tycker att det är praktiskt och lite ”flashigt”. Dessutom måste han betala kontant när han köper narkotika. Textmeddelandena som hittats i telefonen känner han inte igen. Han vet inte om han verkligen skrivit de meddelanden som förefaller komma från honom. Han brukar låna ut sin telefon och vad de som lånar telefonen eventuellt skriver känner han inte till. Den 20 juni 2022 hade han varit och träffat några killar i Stockholm. Han var skyldig killarna pengar eftersom han tidigare hade köpt narkotika på kredit av killarna. Killarna fick honom att gå med på att transportera narkotika från Stockholm till Västerås och att sedan lägga narkotikan vid några stenar på en viss parkeringsplats inte långt från järnvägsstationen. Om han gjorde som killarna ville skulle hans skuld till killarna ”strykas”. Vidare skulle han få lite droger gratis också. Det som han gick med på att transportera var den narkotika som polisen hittade i hans kalsonger. Ingen mängd eller vikt nämndes, men på hans fråga vad det var för narkotika svarade killarna att det var amfetamin. Den uppgiften tog han för god. De droger som polisen hittade i ett cigarettpaket i en av hans byxfickor var de droger som han fick gratis av killarna. Drogerna var avsedda för eget bruk. Han har aldrig sålt narkotika. Det egna missbruket har han finansierat med lön, a-kasseersättning, försäkringspengar och lån. När det gäller den narkotika, de dopningsmedel och den våg som hittades i hans lägenhet den 21 juni 2022 har han inget annat att säga än det han sagt angående fynden i lägenheten den 25 maj 2022. ”Något lite” och i så fall cannabis kan dock ha varit hans. Även när det gäller textmeddelandena i hans telefon hänvisar han till vad han sagt under åtalspunkterna 2.1 och 2.2.

Tingsrättens överväganden

Som framgått har det blivit klarlagt att det fanns den narkotika och de dopningsmedel som angetts i åtalpunkterna 2.1 och 2.2 hemma hos Dennis Hallström den 25 maj 2022, att Dennis Hallström vid gripandet den 20 juni 2022 hade 98,2 gram kokain i sina kalsonger, att Dennis Hallström vid nämnda gripande också hade 0,65 gram kokain, 1,19 gram MDMA/amfetamin och 26,4 gram cannabisharts i ett cigarettpaket i en byxficka samt att det hemma hos Dennis Hallström den 21 juni 2022 hittades dels den i övrigt under åtalpunkt 1.1 nämnda narkotikan, dels dopningsmedlen nämnda under åtalpunkt 1.2.

Det framstår som uppenbart att det kokain som Dennis Hallström hade i kalsongerna när han greps var avsett för överlåtelse. Dennis Hallström har gjort gällande att han endast transporterade kokainet, att han inte kände till mängden och att han dessutom trodde att det rörde sig om amfetamin. Den redogörelse som han lämnat för hur han kom i besittning av narkotikan, vad som sades och vad han skulle göra med narkotikan kan man enligt tingsrätten bortse från såsom alltför osannolik. Så mycket kokain som det handlade om lägger man näppeligen vid några stenar på en parkeringsplats i centrala Västerås. Som tingsrätten ser det får det hållas för visst att Dennis Hallström var medveten om att det var kokain som han hade i kalsongerna och att han också var medveten om hur mycket kokain det handlade om. Det får vidare hållas för visst att Dennis Hallström skulle i vart fall medverka till att kokainet blev överlåtet. Av den kommunikation mellan Dennis Hallström och andra som återfunnits i Dennis Hallströms mobiltelefoner kan man nämligen sluta sig till att Dennis Hallström visst sysslar med narkotikaförsäljning. Den av Dennis Hallström framförda teorin att någon annan använt hans telefon för kontakter med presumtiva narkotikaköpare förtjänar inte avseende.

När det gäller den narkotika som Dennis Hallström i övrigt bar på sig vid gripandet den 20 juni 2022 vinner Dennis Hallströms erkännande stöd av övrig utredning och

den narkotikan kan mycket väl ha varit avsedd endast för eget bruk.

När det så slutligen gäller den narkotika och de dopningsmedel som anträffades hemma hos Dennis Hallström den 25 maj respektive den 21 juni 2022 har Dennis Hallström i princip helt förnekat kännedom om förekomsten av narkotikan och dopningsmedlen samt förklarat att preparaten måste ha lämnats i lägenheten av någon besökare. Några mer detaljerade uppgifter har han emellertid inte förmått lämna. Enligt tingsrättens mening kan Dennis Hallström inte undgå ansvar för innehav av narkotikan och dopningsmedlen. Det får hållas för visst att narkotikan till viss del varit avsedd för överlåtelse. Påståendet i åtalspunkt 2.1 att den narkotika som hittades i bostaden den 25 maj 2022 hade förvärvats av Dennis Hallström *kort tid dessförinnan* vinner dock inte stöd av någon utredning. För övrigt torde tidpunkten för när Dennis Hallström hade kommit över narkotikan helt sakna betydelse.

Med angivna reservationer skall Dennis Hallström dömas för två fall av narkotikabrott och två fall av dopningsbrott, ringa, i enlighet med åtalet.

De särskilda yrkandena är lagligen grundade och skall bifallas.

Åklagarens talan om s.k. utvidgat förverkande avser de kontanter som hittades hemma hos Dennis Hallström den 25 maj 2022. En förutsättning för bifall till talan är att det framstår som klart mera sannolikt att kontanterna utgör utbyte av brottslig verksamhet (i detta fall narkotikaförsäljning) än att så inte är fallet. Naturligtvis är det fullt möjligt att kontanterna kom från försäljning av narkotika. Dock hade Dennis Hallström bevisligen tagit ut 14 500 kr kontant från sitt bankkonto den 19 maj 2022. Vidare förefaller det vara så att Dennis Hallström har legala inkomster som flyter in på hans konto kontinuerligt. Vid nu angivna förhållanden kan man enligt tingsrätten inte slå fast att det framstår som klart mera sannolikt att kontanterna i lägenheten utgjort utbyte av brottslig verksamhet än att så inte varit fallet. Åklagarens talan om utvidgat förverkande skall ogillas och beslaget av kontanterna skall hävas.

Påföljdsfrågan

Dennis Hallström förekommer med två avsnitt i belastningsregistret. Den 1 juli 2021 dömdes han av Svea hovrätt för häleri, grovt rattfylleri, narkotikabrott i fem fall, ringa narkotikabrott, brott mot knivlagen och dopningsbrott, ringa, till fängelse ett år och fyra månader. Brotten var begångna under januari och februari 2021. Från straffet blev Dennis Hallström frigiven villkorligt den 23 januari 2022. Återstående strafftid är 162 dagar och prøvotiden går ut den 23 januari 2023. Den 20 juli 2022 meddelades Dennis Hallström åtalsunderlåtelse för ringa narkotikabrott begånget i mars 2022.

Frivården Västerås har avgett yttrande i målet. I yttrandet föreslås skyddstillsyn förenad med vissa särskilda föreskrifter som påföljd. Vidare anføres bl.a. att Dennis Hallström inte bedöms lämplig för samhällstjänst och att förutsättningar för s.k. kontraktsvård saknas.

Under huvudförhandlingen har försvararen fört fram att Förvaltningsrätten i Uppsala den 12 juli 2022 beslutade om LVM-vård för Dennis Hallström.

Den brottslighet som Dennis Hallström döms för har enligt tingsrätten ett samlat straffvärde om två år och två månader. Annan påföljd än fängelse är utesluten. Dennis Hallström skall ådömas ett fängelsestraff och strafflängden skall bestämmas till två år och två månader.

Brottsligheten har begåtts under prøvotiden för den villkorliga frigivningen i januari 2022 och som framgått avsåg det straff som Dennis Hallström villkorligt frigavs från bl.a. fem fall av narkotikabrott. Som åklagaren anført måste Dennis Hallström sägas ha helt förverkat sin villkorligt medgivna frihet.

Övrigt

Dennis Hallström skall åläggas att betala avgift enligt lagen om brottsofferfond.

Eftersom Dennis Hallström döms till ett längre fängelsestraff skall kostnaden för offentlig försvarare helt stanna på staten.

Oavsett om Dennis Hallström nu är föremål för LVM-vård eller inte finns det en sådan recidivfara att Dennis Hallström skall vara kvar i häkte i avvaktan på straffverkställighet.

HUR MAN ÖVERKLAGAR, se bilaga 2 (TR-01)

Till Svea hovrätt ställt överklagande skall ha kommit in till tingsrätten senast den 22 augusti 2022.

På tingsrättens vägnar

Hans-Åke Nygren



Underlaget avser

Person-/samordningsnummer/födelseid 19900503-0953	Datum för dom/beslut 2022-08-01
Efternamn Hallström	Förnamn Tony DENNIS

Personen har under en sammanhängande tid av minst 24 timmar varit frihetsberövad* i Sverige eller utomlands med anledning av brott som prövats i målet eller som påföljden avser. Frihetsberövandet har ägt rum under nedan angivna tider.

*på sätt som avses i 2 § lagen (2018:1250) om tillgodoräknande av tid för frihetsberövande

Frihetsberövad

Frihetsberövandet hävt/upphört/avbrutet
(lämna tomt för ett frihetsberövande som pågår)

2022-06-20	
------------	--

Samtidig verkställighet av påföljd i annat mål

- ☐ Kriminalvården har underrättat domstolen om att personen har påbörjat verkställighet eller har verkställt påföljd i annat mål under den tid som han eller hon varit berövad friheten (2–4 §§ förordning (2019:96) om tillgodoräknande av tid för frihetsberövande).

Tidigare frihetsberövanden av betydelse för avräkningen

- ☐ Domstolen har i avgörandet helt eller delvis undanröjt påföljden i tidigare dom, beslut eller strafföreläggande, och det finns uppgifter om frihetsberövanden i tidigare meddelade domar, beslut eller avräkningsunderlag som har betydelse för avräkningen.

Observera: När domstolen lämnar domen/beslutet eller domsbeviset till Kriminalvården ska tidigare domar/beslut med eventuella avräkningsunderlag och avräkningsunderlag enligt 12 a § strafföreläggandekungörelsen bifogas, om det finns uppgifter där som har betydelse för avräkningen (3 § 4 förordningen (1990:893) om underrättelse om dom i vissa brottmål, m.m.).

Underskrift

Namnförtydligande

Om domstolens behandling av personuppgifter, se www.domstol.se/personuppgifter. Kontakta oss för information på annat sätt.

Besöksadress
Sigurdsgatan 22
Telefon
021-310 400

Öppettider
måndag - fredag
08:30-16:00

Postadress
Box 40
721 04 Västerås

E-post
vastmanlands.tingsratt@dom.se
Webbplats
www.vastmanlandstingsratt.domstol.se; behandlin
g av personuppgifter, se hemsida



ÅKLAGARMYNDIGHETEN
Åklagarområde Nord-Mitt
Åklagarkammaren i Västerås
Assistentåklagare Louise Bremander

Stämningsansökan

2022-07-21

Sida 1(5)

Handling 102

Ärende AM-88663-22

Handläggare 504A-21

Ange dessa uppgifter vid kontakt med myndigheten

VÄSTMANLANDS
TINGSRÄTT
VÄSTMANLANDS
TINGSRÄTT
Rote 9
INKOM: 2022-07-26
INKOMÅL: 2022-073263-22
MÅLNKTBL: 3363-22
AKTBIL: 20

Västmanlands tingsrätt

B 3363-22

Häktat mål

Justerad av åklagaren
vid HUF, 26/7-22. /REAN

Stämningsansökan

Tilltalade

Tony Dennis Hallström (19900503-0953)

Företräds av advokat Mats Vannefjord.

- Gripen 2022-06-20, Anhållen 2022-06-21, Häktad 2022-06-23.

Ansvarsyrkanden m.m.

1.1 NARKOTIKABROTT

5000-K707343-22

Dennis Hallström har olovligen förvarat, transporterat och i överlåtelsesyfte innehaft sammanlagt 98,85 gram kokain, 1,19 gram mdma/amfetamin, 62,29 gram cannabisharts, 0,81 gram cannabis, 1 tablett mdma, 0,91 gram amfetamin och 1 tablett alprazolam, som allt är narkotika. Narkotikan har inte varit avsedd för eget bruk. Det hände den 20 juni 2022 vid Resecentrum Västerås på Södra Ringvägen 1 i Västerås och i bostaden på Benvägen 27 i Västerås, Västerås stad.

↑ till
21 juni

Dennis Hallström begick gärningen med uppsåt.

Lagrum: 1 § 1 st 3 p, 4 p och 6 p narkotikastrafflagen (1968:64)

1.2 DOPNINGSBROTT, RINGA BROTT

5000-K707571-22

Dennis Hallström har olovligen innehaft 2 ampuller innehållande sammanlagt 14 ml testosteronenantat och 14 tabletter anastrozol, som allt är dopningsmedel. Det hände den 21 juni 2022 i bostaden på Benvägen 27 i Västerås, Västerås stad.

↑ 20 juni till

Dennis Hallström begick gärningen med uppsåt.

Lagrum: 2 § 6 p och 3 § 2 st lagen (1991:1969) om förbud mot vissa dopningsmedel

Särskilda yrkanden

1. Det yrkas att narkotikan och oklassade tabletter samt emballage förverkas från Dennis Hallström enligt 6 § narkotikastrafflagen och 36 kap 3 § 1 p brottsbalken:
2022-5000-BG70327.1
2022-5000-BG70327.2
2022-5000-BG70327.3
2022-5000-BG70327.4
2022-5000-BG70327.5
2022-5000-BG70366.1
2022-5000-BG70366.2
2022-5000-BG70366.3
2022-5000-BG70366.4
2022-5000-BG70366.5
2022-5000-BG70366.6
2022-5000-BG70366.7
2022-5000-BG70366.8
2022-5000-BG70366.9
2022-5000-BG70366.10
2022-5000-BG70366.12.
2. Det yrkas att dopningsmedel och emballage förverkas från Dennis Hallström enligt 5 § 1 st dopningslagen:
2022-5000-BG70366.11
2022-5000-BG70383.1
2022-5000-BG70383.2.

Muntlig bevisning

Förhör med den tilltalade **Dennis Hallström** som erkänner delar av gärningen i ÅP 1.1, men förnekar brott i övrigt.

Presentationsform: förhör vid huvudförhandlingen.

Övrig bevisning

1. Fotografier (förundersökningsprotokoll s. 10-12, 16-18, 24-26) för att bevisa förvaring, transporter och innehav i överlåtelsesyfte av narkotika samt innehav av dopningsmedel.
2. Analysresultat (förundersökningsprotokoll s. 27-39) för att bevisa förvaring, transporter och innehav i överlåtelsesyfte av narkotika samt innehav av dopningsmedel.
3. Fingeravtrycksframkallning (förundersökningsprotokoll s. 40-45) till utvisande att denna kontroll har utförts.

4. Extraheringsprotokoll och analys från mobiltömning (förundersökningsprotokoll s. 46-54) för att bevisa att Dennis Hallström innehaft narkotika i överlåtelsesyfte.
5. Beslagsprotokoll (förundersökningsprotokoll s. 68-71, 74-75) för att bevisa förvaring, transporter och innehav i överlåtelsesyfte av narkotika samt innehav av dopningsmedel.

2.1 NARKOTIKABROTT

5000-K594085-22

Dennis Hallström har den 25 maj 2022 olovligt innehaft sammanlagt 8,48 gram amfetamin, 0,10 gram blandning innehållandes amfetamin och kokain, 12,5 tabletter alprazolam, 0,34 gram kokain och 13,23 gram cannabis och cannabisbarts, som allt är narkotika. Han har kort tid dessförinnan olovligt i överlåtelsesyfte förvärvat denna narkotika. Det hände i bostaden på Benvägen 27 i Västerås, Västerås stad.

Dennis Hallström begick gärningen med uppsåt.

Lagrum: 1 § 1 st 3 p och 6 p narkotikastrafflagen (1968:64)

2.2 DOPNINGSBROTT, RINGA BROTT

5000-K594085-22

Dennis Hallström har olovligt innehaft 8 ampuller innehållande sammanlagt 26 ml testosteronenantat, 100 tabletter oxandrolon, 1 ampull innehållande 10 ml vätska innehållande nandrolondekanoat, nandrolonfenylpropionat och testosteronenantat, 2 ampuller innehållande sammanlagt 20 ml vätska innehållande trenbolonacetat, testosteronpropionat och drostanolonpropionat och 1 ampull innehållande 10 ml vätska innehållande trenbolonenantat och trenbolonacetat, som allt är dopningsmedel. Det hände den 25 maj 2022 i bostaden på Benvägen 27 i Västerås, Västerås stad.

Dennis Hallström begick gärningen med uppsåt.

Lagrum: 2 § 6 p och 3 § 2 st lagen (1991:1969) om förbud mot vissa dopningsmedel

Särskilda yrkanden

1. Det yrkas att narkotika och emballage samt våg och redlinepåsar förverkas från Dennis Hallström enligt 6 § narkotikastrafflagen:
2022-5000-BG59268.1
2022-5000-BG59268.2
2022-5000-BG59268.3
2022-5000-BG59268.4
2022-5000-BG59268.5
2022-5000-BG59268.6
2022-5000-BG59268.7
2022-5000-BG59268.8
2022-5000-BG59268.9
2022-5000-BG59268.10
2022-5000-BG59268.11
2022-5000-BG59268.12
2022-5000-BG59268.14
2022-5000-BG59268.18.
2. Det yrkas att dopningsmedel och emballage förverkas från Dennis Hallström enligt 5 § 1 st dopningslagen:
2022-5000-BG59268.19
2022-5000-BG59268.22
2022-5000-BG59268.23
2022-5000-BG59268.24
2022-5000-BG59268.25
2022-5000-BG59268.26
2022-5000-BG59268.27.

Muntlig bevisning

Förhör med den tilltalade **Dennis Hallström** som varken erkänner eller förnekar delar av gärningen i ÅP 2.1, men förnekar brott i övrigt.

Presentationsform: förhör vid huvudförhandlingen.

Övrig bevisning

1. Fotografier och stillbilder från kroppskamera (förundersökningsprotokoll s. 11-49) för att bevisa innehav i överlåtelsesyfte av narkotika samt innehav av dopningsmedel.
2. Hyreskontrakt (förundersökningsprotokoll s. 51-54) för att bevisa att Dennis Hallström vid tiden för händelsen var boende på Benvägen 27 i Västerås stad.
3. Analysresultat (förundersökningsprotokoll s. 55-64) för att bevisa innehav i överlåtelsesyfte av narkotika och dopningsmedel.

4. Extraheringsprotokoll och analys från mobiltömning (förundersökningsprotokoll s. 65-90) för att bevisa att Dennis Hallström innehaft narkotika i överlåtelsesyfte.
5. Beslagsprotokoll (förundersökningsprotokoll s. 98-102) för att bevisa innehav i överlåtelsesyfte av narkotika samt innehav av dopningsmedel.

3 TALAN OM UTVIDGAT FÖRVERKANDE MOT TILLTALAD

Det yrkas att 10 100 kronor förverkas från Dennis Hallström enligt 36 kap 1 b § brottsbalken. Det är klart mer sannolikt att egendomen utgör utbyte av brottslig verksamhet än att så inte är fallet:

2022-5000-BG59268.16

2022-5000-BG59268.17.

Handläggning

Hänvisning till handlingar önskas avseende den skriftliga bevisningen.



Hur man överklagar

Dom i brottmål, tingsrätt

TR-01

Vill du att domen ska ändras i någon del kan du överklaga. Här får du veta hur det går till.

Överklaga skriftligt inom 3 veckor

Ditt överklagande ska ha kommit in till domstolen inom 3 veckor från domens datum. Sista datum för överklagande finns på sista sidan i domen.

Överklaga efter att motparten överklagat

Om ena parten har överklagat i rätt tid, har den andra parten också rätt att överklaga även om tiden har gått ut. Det kallas att anslutningsöverklaga.

En part kan anslutningsöverklaga inom en extra vecka från det att överklagandetiden har gått ut. Ett anslutningsöverklagande måste alltså komma in inom 4 veckor från domens datum.

Ett anslutningsöverklagande upphör att gälla om det första överklagandet dras tillbaka eller av något annat skäl inte går vidare.

Så här gör du

1. Skriv tingsrättens namn och målnummer.
2. Förklara varför du tycker att domen ska ändras. Tala om vilken ändring du vill ha och varför du tycker att hovrätten ska ta upp ditt överklagande (läs mer om prövningstillstånd längre ner).
3. Tala om vilka bevis du vill hänvisa till. Förklara vad du vill visa med varje bevis.

Skicka med skriftliga bevis som inte redan finns i målet.

Vill du ha nya förhör med någon som redan förhörts eller en ny syn (till exempel besök på en plats), ska du berätta det och förklara varför.

Tala också om ifall du vill att målsäganden ska komma personligen vid en huvudförhandling.

4. Lämna namn och personnummer eller organisationsnummer.
Lämna aktuella och fullständiga uppgifter om var domstolen kan nå dig: postadresser, e-postadresser och telefonnummer.
Om du har ett ombud, lämna också ombudets kontaktuppgifter.
5. Skriv under överklagandet själv eller låt ditt ombud göra det.
6. Skicka eller lämna in överklagandet till tingsrätten. Du hittar adressen i domen.

Vad händer sedan?

Tingsrätten kontrollerar att överklagandet kommit in i rätt tid. Har det kommit in för sent avvisar domstolen överklagandet. Det innebär att domen gäller.

Om överklagandet kommit in i tid, skickar tingsrätten överklagandet och alla handlingar i målet vidare till hovrätten.

Har du tidigare fått brev genom förenklad delgivning, kan även hovrätten skicka brev på detta sätt.

Prövningstillstånd i hovrätten

När överklagandet kommer in till hovrätten tar domstolen först ställning till om målet ska tas upp till prövning.

Om du *inte* får prövningstillstånd gäller den överklagade domen. Därför är det viktigt att i överklagandet ta med allt du vill föra fram.

När krävs det prövningstillstånd?

Brottmålsdelen

I brottmålsdelen behövs prövningstillstånd i två olika fall:

- Den åtalade har dömts enbart till böter.
- Den åtalade har frikänts från ett brott som inte har mer än 6 månaders fängelse i straffskalan.

Skadeståndsdelen

Det krävs prövningstillstånd för att hovrätten ska pröva en begäran om skadestånd. Undantag kan gälla när en dom överklagas i brottmålsdelen, och det är kopplat en begäran om skadestånd till brottet. Då krävs inte prövningstillstånd för skadeståndsdelen om

- det inte krävs prövningstillstånd i brottmålsdelen eller om
- hovrätten meddelar prövningstillstånd i brottmålsdelen.

Beslut i övriga frågor

I de mål där det krävs prövningstillstånd i brottmålsdelen (se ovan), krävs det också prövningstillstånd för sådana beslut som bara får överklagas i samband med att domen överklagas. Beslut som kan överklagas särskilt kräver inte prövningstillstånd.

När får man prövningstillstånd?

Hovrätten ger prövningstillstånd i fyra olika fall.

- Domstolen bedömer att det finns anledning att tvivla på att tingsrätten dömt rätt.
- Domstolen anser att det inte går att bedöma om tingsrätten har dömt rätt utan att ta upp målet.
- Domstolen behöver ta upp målet för att ge andra domstolar vägledning i rättstillämpningen.
- Domstolen bedömer att det finns synnerliga skäl att ta upp målet av någon annan anledning.

Vill du veta mer?

Ta kontakt med tingsrätten om du har frågor. Adress och telefonnummer finns på första sidan i domen.

Mer information finns på www.domstol.se.